
CÁMARADEDIPUTADOS
MESADE MOVIMIENTO

C6;4DIC 20121
Reci b¡dO ,Lt2~ H..
EJtp.No...~j..&.2.1;~ ~.E.

MENSAJE N°
4 060 .,,(,t

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", :;4 DJC2012

ALA

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA

SALA DE SESIONES

Tengo el agrado de dirigirme a V.H. remitiendo

copia debidamente auteliticada del Decreto adjunto dictado por este Poder Ejecutivo a los

fines de ampliar el temario de asuntos a considerar en el actual período extraordinario de

sesiones de esas HH.CC. Legislativas convocadas por ,Decreto N° 3591 de fecha 03 de

diciembre de 2012.-
Q)

LL

'"e:'"
(f)

Dios guarde a V.H.-

RUI5~N DJ.I.RIO GAI.ASSI \
MINISTRODEGOBIERNO'{

REFORMADELESTADO

\

L

l.

"2012- Año del Bicentenario de la creación de la Bandera Nacional"



-

t,

m04.1f;"~i(l. de ()~-?tla. @e

mde-?< 9íecaÚ.q/o.

DECRETO N° 359 2

SANTA FE, "Cuna de la Constitución Nacional", O 3 DIC 2012

V 1ST o:

El actual período de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura de la

Provincia, convocado mediante Decreto N° 3591 de fecha 03 de diciembre de 2012; y,

CONSIDERANDO:

Que este Poder Ejecutivo considera necesario el tratamiento de los
..'S'

asuntos referidos en el Artículo 1° del presente;

iV
'u
1;

o
l'!e'"
a.
É

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1.- Inclúyense en el temario de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura
'\ de la Provincia, para su tratamiento, el siguiente asunto:

· Mensaje Nro. 3984: Autorización al Estado Provincial a proceder a sustituir al Banco de
Santa Fe SAPEM en la totalidad de los procesos judiciales en que el mismo intervenga o
debiera intervenir.

·Mensaje Nro. 4057: Autorización al Poder Ejecutivo a emitir letras, pagarés o medios
sucedáneos de pago, cuyo reembolso se produzca dentro del ejercicio 2013 por hasta la suma
de $ 500.000.000.-
I

Dr. ANTONIO JUAN BONFATTI

RUaaNCARloGALASSI

"2011 - Año del Bicentenario de la Creación de la Bandera Nacional"

---....

I
I
I

\
L-

\
\

""

,
I
,

I
.

I
I
I

I

I

I

I
I
I
I

I
I


